
 
 

UCHWAŁA NR 245/XXXI/22 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Siemyśl  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 154/XXIX/09 Rady Gminy Siemyśl z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6442) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w  § 11 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) mentora;”; 

2) w  § 12 ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) za sprawowanie funkcji mentora - 100 zł miesięcznie;”; 

3) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu 

„2a. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków mentora przysługuje za każdą osobę odbywają 
przygotowanie do zawodu nauczyciela lub dodatkowe przygotowanie do zawodu nauczyciela.”; 

4) w  § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prawo do dodatków funkcyjnych powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowawstwa klasy, funkcji opiekuna stażu, 
funkcji mentora, doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta, a jeżeli powierzenie to nastąpiło 
pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3993


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-22T12:28:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




